
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 4 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/630/858/25        Data: 17.03.2025 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego na Blok Operacyjny na potrzeby                   

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o. Znak Sprawy 459/2025. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dotyczy Pakietu 1 poz. 6 i 7 - Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy w Pakiecie nr 1 poz. nr 6 i 7 zamawiający ma na myśli pojemniki w wersji półautomatycznej spełanijące wszystkie 

pozostałe parametry określone przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak. 

 

PYTANIE nr 2 dotyczy Pakietu 3 poz. 3 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy w Pakiecie nr 3 poz nr 3 zamawiający ma na myśli klipsy kompatybilne z klipsownicą 0301-04XXLEN w ilości 20 

magazynków, spełniające wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 1 z dnia 17.03.2025r. Załącznika nr 3 do SWZ – Formularza 

Asortymentowo-Cenowego. 
 

PYTANIE nr 3 dotyczy Pakietu 5 poz. 1 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 7 poz. nr 1 trokara ze strzykawką dołączoną w osobnym sterylnym opakowaniu 

lub bez strzykawki, spełniającego wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 7 poz. 1 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

nie zawiera takiego asortymentu tj. trokara o którym mowa w niniejszym pytaniu. Jednakże Zamawiający domniemywa, 

że Wykonawca w przedmiotowym pytaniu powołuje się na trokar wskazany w Pakiecie 5 poz. 1, wobec tego odpowiedź 

Zamawiającego brzmi następująco: Zamawiający dopuszcza trokar ze strzykawką dołączoną w osobnym sterylnym 

opakowaniu spełniający wszystkie pozostałe parametry określone w SWZ. 
 

PYTANIE nr 4 dotyczy Pakietu 5 poz. 2 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 7 poz. nr 2 trokara ze strzykawką dołączoną w osobnym sterylnym opakowaniu 

lub bez strzykawki, spełniającego wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 7 poz. 2 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

nie zawiera takiego asortymentu tj. trokara o którym mowa w niniejszym pytaniu. Jednakże Zamawiający domniemywa, 

że Wykonawca w przedmiotowym pytaniu powołuje się na trokar wskazany w Pakiecie 5 poz. 2, wobec tego odpowiedź 

Zamawiającego brzmi następująco: Zamawiający dopuszcza trokar ze strzykawką dołączoną w osobnym sterylnym 

opakowaniu spełniający wszystkie pozostałe parametry określone w SWZ. 
  



 

 

PYTANIE nr 5 dotyczy Pakietu 5 poz. 3 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 7 poz. nr 3 trokara o długości 100 mm i 120 mm spełniającego wszystkie pozostałe 

parametry określone przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 7 poz. 3 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

nie zawiera takiego asortymentu tj. trokara o którym mowa w niniejszym pytaniu. Jednakże Zamawiający domniemywa, 

że Wykonawca w przedmiotowym pytaniu powołuje się na trokar wskazany w Pakiecie 5 poz. 3, wobec tego odpowiedź 

Zamawiającego brzmi następująco: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

             Z poważaniem   


